
 

 

UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz ustalenia wzoru 

deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego do dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1335) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz.609 ze zmianami) Rada Gminy Oporów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu załącznika Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego w brzmieniu załącznika Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Kraśkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4910



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4910



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4910


		2024-06-18T13:17:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




